כב' השופט ציון קאפח בפני
מדינת ישראל- על-ידי פרקליטות מחוז ת"א מבקשת

נגד
1. אלכסנדר סוקולוב (עציר)

2. פבל דיומנקו (עציר)- על-ידי ב"כ עו"ד ישר יעקובי
משיבים

החלטה למשיב 2- פבל דיומנקו

בקשה למעצר עד תום ההליכים.

נגד המשיב וחברו לכתב האישום הוגש כתב אישום המייחס להם עבירה של שוד בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף
402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בד בבד, הוגשה בקשה למעצרם עד תום ההליכים.

גם שהה מקום באותו במועדון. השניים בילו בוקר, לפנות ,29.12.14 ביום שוד. של סיפורו מגולל האישום כתב
נענה המתלונן הלילה. להמשך למלון אליהם להתלוות לו והציעו השניים אליו פנו מהמועדון, צאתם עם המתלונן.

מהמקום. להתרחק והחל התחרט יותר מאוחר אך לבקשה

העבירות בוצעו במהלך

שנת 2014.

בין ורצופה, בנסיגה מתמדת מצוי מוצקים. המשיב עובדתיים אדנים על מושתתות קצינת המבחן כן, הערכות כי הנה
השאר, על רקע שימוש בחומרים פסיכואקטיביים.

בנסיבות הללו, שום חלופה לא תסכון בעניינו של המשיב ואני מורה אפוא על מעצרו עד תום ההליכים המשפטיים.

ניתנה היום, כ"א אדר תשע"ה, 12 מרץ 2015, במעמד
הצדדים.